
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.420-3

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  1.870,49 +

04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 170,49 +

04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 770707 45,00 - 125,49 +

04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 830759 65.193,00 - 65.067,51 -

04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 840584 180,00 - 65.247,51 -

04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160833 80.000,00 + 14.752,49 +

05/01/2021 PAGAMENTO FGTS 038320 108,38 - 14.644,11 +

05/01/2021 DEBITO RESCISAO 040085 1.292,00 - 13.352,11 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 981376 180,00 - 13.172,11 +

05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 981469 144,24 - 13.027,87 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 981528 1.078,48 - 11.949,39 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 981590 266,10 - 11.683,29 +

07/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001158 313,50 - 11.369,79 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 204571 8.344,32 - 3.025,47 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 204592 27,23 - 2.998,24 +

07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160813 20.000,00 + 22.998,24 +

08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001166 170,00 - 22.828,24 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 663602 500,00 - 22.328,24 +

13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 229661 1.376,78 - 20.951,46 +

13/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 229696 1.621,06 - 19.330,40 +

13/01/2021 DEBITO OI 229718 106,90 - 19.223,50 +

13/01/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 229741 101,65 - 19.121,85 +

13/01/2021 PAGAMENTO GPS 229759 6.021,55 - 13.100,30 +

15/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002380 104.866,32 + 117.966,62 +

18/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160833 117.466,62 - 500,00 +

18/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 944197 304,00 - 196,00 +

27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 249814 67.771,00 - 67.575,00 -

27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160726 80.000,00 + 12.425,00 +

28/01/2021 DEBITO RESCISAO 027309 1.055,00 - 11.370,00 +

Extrato
Data:  10/02/2021

Hora:  11:49:36



28/01/2021 PAGAMENTO FGTS 037606 90,44 - 11.279,56 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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